
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

 

2022. gada 29. jūnijā 

                                            

         Nr.270 

 

                             (protokols Nr.13, 4.§.) 

 

Par izmaiņām Gaujienas pamatskolas amata vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Gaujienas pamatskolas direktores V. Andersones 

15.06.2022. iesniegumu Nr.1.12/15 par izmaiņām Gaujienas pamatskolas amatu vienību sarakstā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

21.jūnija noteikumiem Nr.361 “Noteikumi par valsts institūciju amatpersonu un darbinieku darba 

samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām jomām, kurām 

piemērojams tirgus koeficients”, Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa  noteikumiem Nr.262 “Valsts 

un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 

kārtība” un, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022. gada 21.jūnija atzinumu (protokols Nr.6), Smiltenes novada pašvaldība 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija atzinumu (protokols 

Nr.8) atklāti balsojot ar 14 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Ilze Vergina, Otārs Putrālis, 

Andris Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Toms 

Markss, Raivis Vizulis, Inga Ērgle, Ervīns Labanovskis, Jānis Āboliņš), "PRET" – nav, "ATTURAS" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Gaujienas pamatskolas amata vienību sadaļā “09.219.01.66 Gaujienas pamatskola 

(speciālā) - tehnisko darbinieku atlīdzība – PB”, izslēdzot amata vienību “Darba aizsardzības 

speciālists” (0,4 slodzes) ar 2022. gada 15. augustu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Gaujienas pamatskolas direktore Vita Andersone un Centrālās 

administrācijas Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E.Roslovam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              E.Avotiņš                    

 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

